РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  23 августа 2019 года  № 31
слобода Волошино
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Волошинского сельского поселения
от 03 марта 2014 года № 7 « Об утверждении Регламента работы комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом Администрации
Волошинского сельского поселения »
            В связи с изменениями законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг, руководствуясь положениями Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ, в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
1. Внести в распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 03.03.2014 года № 7 «Об утверждении Регламента работы комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом Администрации Волошинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к распоряжению Администрации Волошинского сельского поселения пункт 5 абзац третий изложить в следующей редакции:

«- закупки товара, работы или услуги на сумму, не превышающую триста тысяч рублей;».
2. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава Администрации
             Волошинского сельского поселения                                                 А.И.Бондаренко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Волошинского сельского поселения